

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

genus crispa holding aps

Mothsvej 18, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 41 85 57 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Martin Bue Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	genus crispa holding aps Mothsvej 18 2980 Kokkedal CVR-nr.: 41 85 57 46 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Bue Bertelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	RD8 Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af teknologiske produkter, investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.102 kr. mod 1.862.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	213.102	1.867.454
Øvrige finansielle omkostninger	0	-214
Resultat før skat	208.102	1.862.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	208.102	1.862.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.738	1.867.454
Overføres til overført resultat	134.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.214
Disponeret i alt	208.102	1.862.240

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.015.208	3.944.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.015.208</u>	<u>3.944.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.015.208</u>	<u>3.944.232</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	158.745	21.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.745</u>	<u>21.619</u>
Aktiver i alt	<u>4.173.953</u>	<u>3.965.851</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.005.641	3.931.903
Overført resultat	123.312	-11.052
Egenkapital i alt	<u>4.168.953</u>	<u>3.960.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.173.953</u>	<u>3.965.851</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.931.903	-11.052	3.960.851
Resultatandel	0	73.738	134.364	208.102
	40.000	4.005.641	123.312	4.168.953
